
 
 

 
 
 
 
FFCK – sélection Équipe de France Descente 2024 
   

Liste des sportifs autorisés à s’inscrire aux courses de sélection junior suite au classement numérique du 21 
mai 2024 

 

Kayak homme junior 
1 PELLISSIER HUGO CK AUBETERRE K1HU18 23,25 

2 FRANCOIS SIFFERT ALBAN STRASBOURG EAUX VIVES K1HU18 28 

3 PAGES LOUIS C.O.C.C.K. CHINON K1HU18 35,25 

4 ARNOULD ANTOINE BOMMES NAUTIQUE CK K1HU18 39 

5 ROPERS NOAH LA ROCHE DERRIEN CK K1HU18 41,25 

6 CAVROIS ROBIN CKC VALLEE DE L'AIN K1HU18 44 

7 NOGUES ELOUAN CLUB NAUTIQUE ROCHEFORTAIS K1HU18 47,5 

8 NIKIEMA-SCHWARZ NOA BAC CK SEVRES ISSY K1HU18 53,25 

9 ARENS LOUIS JOINVILLE EAU VIVE K1HU18 59,5 

10 
SCHOEPFER 

WALTER 
DIMITRI AS GERARDMER CK K1HU18 60,75 

11 FOUCHER HUGO CK LAVAL K1HU18 67,5 

12 MAHE MALIK LA ROCHE DERRIEN CK K1HU18 68,25 

13 
KLICHAMER--

JANUEL 
IVANN 

U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARCEL 
RENAUD 

K1HU18 70,75 

14 GRONDIN FELIX NANTES ATLANTIQUE CK K1HU18 70,75 

15 AMIR-TAHMASSEB 
TIMOTHEE 

CYRUS 
STRASBOURG EAUX VIVES K1HU18 71,25 

Kayak dame junior 
1 DE HASQUE MARGUERITE STRASBOURG EAUX VIVES K1DU18 42 

2 LLORET LINARES LUNA JOINVILLE EAU VIVE K1DU18 42,5 

3 PEREZ JUDITH BOMMES NAUTIQUE CK K1DU18 43 

4 KOUBAITI NORA VALLEE VONNE CK K1DU18 44,25 

5 DESMERGER CAMILLE CLUB CK VIENNE K1DU18 45 

6 ROULAND MARINE NANTES ATLANTIQUE CK K1DU18 50,25 

7 
HUIBAN-

DESCOFFRE 
CAROLE BAC CK SEVRES ISSY K1DU18 52 

8 PROCESSE ELINA VENERQUE EAUX VIVES K1DU18 55,25 

9 NICOT CHLOÉ AS GERARDMER CK K1DU18 69,5 

10 PENOT ELENA CK VIVONNE LES PAGAYOUS K1DU18 72 

11 GEORGEON CAPUCINE MARSEILLE MAZARGUES CK K1DU15 75,75 

12 PIOT ELOISE C.K.C.I.R. ST GREGOIRE K1DU18 78,25 

13 AUBRY ANAËLLE 
U.C.S. CK COSNE SUR LOIRE CLUB MARCEL 

RENAUD 
K1DU18 82,5 

14 MAGNIEZ RACHEL VENERQUE EAUX VIVES K1DU18 88 

15 ROULAND MARINE NANTES ATLANTIQUE CK K1DU18 101,25 
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Canoë homme junior 
1 DELEPLANCQUE PAUL VALLEE VONNE CK C1HU18 41,25 

2 CANEVET YANN STRASBOURG EAUX VIVES C1HU18 44 

3 NIKIEMA-SCHWARZ NOA BAC CK SEVRES ISSY C1HU18 45 

4 BREISCH YOAN CK CLUB LE TEICH C1HU18 50 

5 PISCHEK JAN GABIN AS GERARDMER CK C1HU18 54 

6 BIENASSIS ROBIN CK VIVONNE LES PAGAYOUS C1HU18 58,75 

7 PICHARD EMILE CK CLUB FERTOIS C1HU18 60 

8 AUVOLAT GABRIEL CK FONTENAY LE COMTE C1HU18 67,5 

9 DINALLY ILYAN TORCY CK C1HU18 71,75 

10 TASSOTTI JULIEN C.K. DORMANS EAUX LIBRES C1HU18 77,25 

11 DIDIER THEO AS GERARDMER CK C1HU18 79,5 

12 CRAPART NOE C.K. DORMANS EAUX LIBRES C1HU18 79,5 

13 COURAGE ILANN C.K.C PLANCOET C1HU18 80,5 

14 FLOUVAT TOM PL ARGENTAN CANOË KAYAK C1HU18 83 

15 MAYAUD INGHAM HUGO CLUB SPORTIF BEAUMONTAIS CK C1HU18 100,25 

Canoë dame junior 
1 FOUROTTE CAMILLE UNION SPORTIVE CHARITOISE C1DU18 65,75 

2 KOUBAITI NORA VALLEE VONNE CK C1DU18 84,25 

3 
HUIBAN-

DESCOFFRE 
CAROLE BAC CK SEVRES ISSY C1DU18 89,75 

4 TCHAO SARAH UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK C1DU18 103,75 

5 PEREZ JUDITH BOMMES NAUTIQUE CK C1DU18 117,25 

6 BEAUDUCEL ANGELINE C.K.C PLANCOET C1DU18 120,75 

7 BIDAULT YAELLE C.K.C PLANCOET C1DU18 133,5 

8 MARY ZOE UNION SPORTIVE NEUVICOISE DE CK C1DU15 151,25 

9 ALAVOINE LOUNA ALP GNP PERIGUEUX C1DU18 169,5 

10 DIDIER LEONIE AS GERARDMER CK C1DU15 171,75 

Canoë biplace homme junior 

1 
PICHARD EMILE CK CLUB FERTOIS 

C2HU18 22,25 
AUVOLAT GABRIEL CK FONTENAY LE COMTE 

2 
MAYAUD INGHAM HUGO CLUB SPORTIF BEAUMONTAIS CK 

C2HU18 34,5 
CLUPTY ENZO CLUB SPORTIF BEAUMONTAIS CK 

3 
BIENASSIS ROBIN CK VIVONNE LES PAGAYOUS 

C2HU18 37 
DELEPLANCQUE PAUL VALLEE VONNE CK 

4 
TASSOTTI JULIEN C.K. DORMANS EAUX LIBRES 

C2HU18 55,5 
CRAPART NOE C.K. DORMANS EAUX LIBRES 

5 
DIDIER THEO AS GERARDMER CK 

C2HU18 56,75 
PISCHEK JAN GABIN AS GERARDMER CK 

6 
ROUSSON MAXIMILIEN JOINVILLE EAU VIVE 

C2HU18 69,5 
JOURD'HEUIL GABRIEL JOINVILLE EAU VIVE 
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7 
LOUVEZ YOHAN STRASBOURG EAUX VIVES 

C2HU18 70 
CANEVET YANN STRASBOURG EAUX VIVES 

8 

SCHOEPFER 
WALTER 

DIMITRI AS GERARDMER CK 
C2HU18 70,75 

FOUCHER HUGO CK LAVAL 

 

 


